
Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

 
 

GLASNIK OPĆINE JASENICE 
  
Službeno glasilo Općine Jasenice , BROJ: 3     JASENICE 01. lipnja 2012. GODINA: IV 

 
 

 
 

 
AKTI OPĆINE JASENICE : 
Općinsko vijeće: 

 

 Odluka o uvjetima za postavljanje reklamnih poruka 

 Odluka o usvajanju obračuna proračuna za 2011. godinu 

 Izvješće o izvršenju programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

za 2011. godinu 

 Izvješće o izvršenju programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 

2011. godinu 

 Suglasnost na postupak nepotpunog izvlaštenja ustanovljenjem služnosti na k.č. zem.  

            121/35 i 121/21 obje k.o. Zaton Obrovački 

 Odluka o rješavanju imovinskopravnih odnosa na posebnim kategorijama zemljišta na 

području Općine Jasenice 

 
Općinski načelnik 

 

 Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka javne nabave 

 Odluka o radnom vremenu u upravnim tijelima Općine Jasenice u razdoblju 11.lipnja 

do 10. rujna 2012. godine 

 Plan prijma na stručno osposobljavanje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Glasnik Općine Jasenice" – Službeno glasilo Općine Jasenice 

Izdavač : Općina Jasenice 
Glavni i odgovorni urednik : Leonardo Rončević , dipl.iur. 
Jasenice – Maslenica, P.Zoranića 61 telefon:023/655-011 

 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JASENICE 

Općinsko vijeće 

KLASA: 021-05/12-01/01 

URBROJ: 2198/21-12-01-1 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Jasenice ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 

16/09, Glasnik Općine Jasenice broj 10/10 i 1/11)) Općinsko vijeće općine Jasenice na svojoj 

27. sjednici održanoj dana 30. 05. 2012 godine donijelo je 

 

ODLUKU  

o uvjetima za postavljanje reklamnih poruka 

 

 
I. OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se postupak postavljanja reklamnih poruka na području Općine Jasenice, 

zone i javne površine na području Općine Jasenice na kojima se mogu postavljati i isticati reklamne 

poruke i zaštitne naprave; vrste, način, lokacije postavljanja i isticanja reklamnih poruka i zaštitnih 

naprava; kriteriji za određivanje naknade za isticanje reklamnih poruka. 

 

Članak 2. 

Naziv pravne osobe ili ime fizičke osobe, odnosno oznaka tvrtke na području Općine Jasenice ističe se 

bez  naknade, na pročeljima zgrada u okviru izloga, vrata ili neposredno pored ulaza na vanjskim 

dijelovima  građevine u kojoj se nalazi poslovni prostor, uglavnom na slobodnom dijelu zida uz ulaz u 

građevinu ili  kolni prolaz, u svrhu pružanja informacija o poslovnom prostoru u objektu.  

Veličina ploče je u pravilu do  0,25 m2, odnosno 24,0 x 60,0 cm (ili 40,0 x 60,0 cm). 

Ustanove i druge institucije oznaku tvrtke postavljaju na mjestu određenom posebnim propisima,  

odnosno na objekt u kojem se nalazi poslovni prostor ustanove i drugih institucija, uglavnom na 

slobodnom dijelu zida uz ulaz u građevinu. 

 

Članak 3. 

Reklamne poruke u smislu ove Odluke su predmeti projektirani ili proizvedeni kao tipski, koji 

materijalima, obradom i oblikovanjem zadovoljavaju kriterije tehničkih i tehnoloških standarda,  

estetski oblikovani i postavljeni u skladu s izgledom zgrade i okoline, a kojima se privlači pozornost 

prolaznika 

Reklamni poruka mora biti izrađen od postojanog materijala, a površina za reklamiranje mora biti 

izrađena od cinčanog ili aluminijskog lima, vodootporne šperploče ili drugog sličnog materijala. 

Zaštitne naprave u smislu ove Odluke su: tende, roloi, suncobrani i slično na kojima je istaknuta 

reklamna poruka 

 

II. OPĆI UVJETI ZA POSTAVLJANJE REKLAMNIH PORUKA 

Članak 4. 

Reklamna poruka može biti osvijetljena, a rasvjeta panoa mora biti stalna, ujednačena i bez utjecaja na 

okolne plohe i prometne površine. 

Donji rub reklamne poruke mora biti na visini od najmanje 1,50 m od tla, kako bi se mogla održavati 

zelena površina, osim ako se radi o reklamnom stupu. 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

Sadržaj reklamnih poruka ne smije biti neetičan, vrijeđati ljudsko dostojanstvo ili pozivati na nasilje 

bilo koje vrste. 

Korisnik reklamne poruke odgovoran je sve vrste štete koje mogu nastati u svezi postavljanja 

reklamne poruke. 

 

 

Članak 5. 

Reklamne poruke moraju se održavati u urednom stanju tako da ne nagrđuju okoliš Općine Jasenice. 

Reklamne poruke kojima se reklamiraju događaji i manifestacije od značaja za Općinu Jasenice, 

Zadarsku županiju ili Republiku Hrvatsku mogu se postavljati na svim lokacijama koje odredi 

Općinski načelnik i bez naknade. 

 

Članak 4. 

Postavljanje reklamne poruke nije dozvoljeno: 

- u neposrednoj blizini Crkve Sv. Jeronima u Jasenicama (od „stare škole“ do vodospreme) 

- u neposrednoj blizini mjesnih groblja, u radijusu od 100 m 

- na području obuhvata UPU zone centralnih funkcija središte Maslenice 

-na mjestu gdje bi načinom postavljanja, dimenzijama, oblikom ili izgledom bila ugrožena sigurnost 

sudionika u prometu i/ili zaklonjena postojeća prometna i putokazna signalizacija 

-na mjestu gdje bi se njihovom postavom ugrozilo održavanje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture 

-na javnim površinama unutar trgova, dječjih igrališta  

Sastavni dio ove Odluke je i kartografski prikaz zona naplate postavljanja i zadržavanja reklamnih 

poruka, te izričite zabrane postavljanja reklamnih panoa. Kartografski prikaz se ne objavljuje u 

Glasniku Općine Jasenice. 

 

Članak 5. 

Postavljanje reklamnih poruka uz prometnicu dozvoljeno je pod slijedećim uvjetima: 

- međusobna udaljenost reklamnih poruka smještenih okomito na os nerazvrstane ceste iznosi  

  najmanje 15,00 m, a na os javne ceste sukladno posebnim propisima 

Reklamni pano koji nema reklamnu poruku mora se prekriti plakatom bijele boje. 

 

III. POSTUPAK 

Članak 6. 

Jedinstveni upravni odjel, Komunalni redar Rješenjem utvrđuje prava i obveze korisnika reklamnih 

poruka. 

Rješenjem kojim se odobrava postavljanje ili zadržavanje reklamnih poruka u prostoru izdaje se na rok 

od 1 do 5 godina i sadrži; 

 podatke o korisniku (ime fizičke ili naziv pravne osobe, adresa ili sjedište, OIB) 

 lokaciju na koju se postavlja i ističe reklamna poruka 

 vremenski rok na koji se odobrava postavljanje ili zadržavanje reklamne poruka i  

 iznos naknade u kunama po 1 m² površine istaknute reklamne poruke 

 način i osiguranje plaćanja naknade 

 druga prava i obveze  

 

Članak 7. 

Postupak za postavljanja reklamnog poruke pokreće se na zahtjev zainteresirane osobe. 

Zahtjev za izdavanje odobrenja za postavljanje reklamne poruke iz stavka 1. ovog članka podnosi se 

na propisanom obrascu Komunalnom redaru Općine Jasenice. 

Uz zahtjev treba priložiti opis namjeravanog zahvata u prostoru, položajnu skicu na izvatku iz 

katastarskog plana. za svjetleće reklamne poruke opis priključka na elektromrežu (za veće reklame 

elektroenergetsku suglasnost), ukoliko se reklamna poruka postavlja na zaštitni pojas javne ceste 

potrebno je prethodno ishoditi suglasnost nadležne uprave za ceste; 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

Na zahtjev nadležnog tijela podnositelj zahtjeva dužan je dostaviti i drugu potrebnu dokumentaciju 

radi rješavanja zahtjeva. 

Uz zahtjev se prilaže 50,00 kuna u upravnim biljezima. 

 

Članak 8. 

Postupak za  zadržavanje reklamne poruke u prostoru se pokreće na zahtjev stranke ili postupak 

pokreće Jedinstveni upravni odjel, Komunalni redar po službenoj dužnosti. 

U postupku za zadržavanje reklamne poruke u prostoru pokrenutom po službenoj dužnosti Komunalni 

redar je ovlašten izdati rješenje o naknadi za zadržavanje reklamne poruke u prostoru, rješenjem 

naložiti uklanjanje reklamne poruke.  

Zahtjev za zadržavanje reklamne poruke u prostoru, dosadašnjeg korisnika koji uredno ispunjava 

obveze oslobođen je plaćanja upravne pristojbe. 

Na ostala pitanja u svezi postupka primjenjuje se Odluka o komunalnom redu Općine Jasenice i Zakon 

o općem upravnom postupku. 

 

V. NAKNADA 

Članak 9. 

Visina naknade za postavljanje reklamnih poruka određuje se prema: 

 -zoni na području Općine Jasenice 

 -reklamnoj površini reklamne poruke. 

 

 

Članak 10. 

Za određivanje visine naknade, s obzirom na zonu u kojoj se reklamni poruka postavlja, utvrđuju se 

zone s obzirom na položaj u Općini Jasenice. 

I. Zona:  

-zemljišni i zaštitni pojas uz autocestu A1 (Zagreb-Split)  

-zemljišni i zaštitni pojas uz državne ceste D8 i D54  

II. Zona 

- zemljišni i zaštitni pojas uz druge razvrstane ceste na području Općine Jasenice 

III. Zona: ostalo područje Općine Jasenice 

 

Članak 11. 

Naknada za postavljanje reklamnog poruke plaća se godišnje najkasnije do 01. ožujka za tekuću 

godinu, osim za transparente koji se naplaćuju tjedno. 

Visina naknade, s obzirom na reklamnu površinu reklamne poruke određuje se prema m² i zoni. 

 

Članak 12. 

Visina naknade za postavljanje reklamnog panoa na javnim površinama utvrđuje se kako slijedi: 

 

I  zona:    40,00 kn po m²  mjesečno 

II zona:   30,00 kn po m²  mjesečno 

III zona   20,00 kn po m² mjesečno 

Za reklamne poruke do 0,5m² naplaćuje se 50% odgovarajućeg iznosa, u ostalim slučajevima 

minimalna obračunska jedinica je 1m². 

Za postavljanje transparenata odgovarajuća mjesečna cijena se naplaćuje po tjednu. 

Visina naknade za postavljanje reklamnog panoa uz javne površine na nekretninama u vlasništvu 

drugih pravnih i fizičkih osoba iznosi 30% od iznosa naknada utvrđenih u stavku 1. ovog članka. 

 

 

V.  PREKRŠAJNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 13. 

Nadzor nad provedbom ove odluke provodi Jedinstveni upravni odjel, Komunalni redar Općine 

Jasenice. 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

 

Članak 14. 

Novčanom kaznom kaznit će se za prekršaj pravna osoba u iznosu od 5.000,00 kuna, fizička osoba 

obrtnik i osoba koja obavlja drugu samostalnu djelatnost u iznosu od 3.000,00 kuna, te fizička osoba u 

iznosu od 1.000,00 kuna; 

 ako postavi reklamnu poruku bez odobrenja nadležnog tijela Općine; 

 ako postavi reklamnu poruku na lokacijama i na način suprotno odredbama ove Odluke



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

 

 ako po rješenju o uklanjanju u roku ne ukloni reklamnu poruku 

Novčanom kaznom od 2.000,00 kuna, kaznit će se odgovorna osoba u pravnoj osobi za prekršaj iz 

stavka 1. ovog članka. 

Novčanom kaznom kaznit će se za prekršaj pravna osoba u iznosu od 3.000,00 kuna, fizička osoba 

obrtnik i osoba koja obavlja drugu samostalnu djelatnost u iznosu od 1.000,00 kuna, te fizička osoba u 

iznosu od 500,00 kuna, ako; 

• ne održava reklamne poruke sukladno odredbama ove Odluke. 

Novčanom kaznom od 1.000,00 kuna, kaznit će se odgovorna osoba u pravnoj osobi za prekršaj iz 

stavka 3. ovog članka. 

 

Članak 15. 

Komunalni redar ovlašten je naplatiti novčanu kaznu za prekršaj iz članka 14. ove Odluke na mjestu 

izvršenja prekršaja kada je počinitelj prekršaja zatečen u njegovu izvršenju. 

O naplaćenoj novčanoj kazni izdaje se potvrda počinitelju prekršaja. 

Ako počinitelj prekršaja ne pristane platiti novčanu kaznu na mjestu počinjenja prekršaja, izdat će mu 

se obvezni prekršajni nalog, s uputom da novčanu kaznu mora platiti u roku od 8 dana od dana 

uručenja istog.  

Na osnovu prijave policije, službene osobe inspekcijskog tijela ili upravnog tijela Općine Jasenice, 

utemeljene na neposrednom zapažanju, a kojim je dovoljno utvrđeno da je okrivljenik učinio prekršaj 

iz članka 14. ove Odluke, komunalni redar može bez pozivanja okrivljenika izdati obvezni prekršajni 

nalog. 

 

Članak 16. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Glasniku Općine Jasenice». 

 

PREDSJEDNIK 

Ante Baričević 

 

 

 

OPĆINA JASENICE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 400-06/10-01/06 

URBROJ:2198/21-01-12-5 

Jasenice, 30.05.2012. 

 

Na temelju članka 110. Zakona o proračunu ("Narodne novine " broj 87/08) i članka 

32. Statuta Općine Jasenice  ("Službeni glasnik Zadarske županije" broj 16/09), Općinsko 

vijeće Općine Jasenice na svojoj 27. sjednici, održanoj 30. svibnja  2012.godine, d  o  n  o  s  i 

 

 

O  D  L  U  K  U 

o prihvaćanju Godišnjeg obračuna Proračuna 

Općine Jasenice za 2011. godinu 

 

Članak 1. 

 

 Prihvaća se Godišnji obračun Proračuna Općine Jasenice sa  iskazanim podacima kako 

slijedi: 

 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

a) 

 Prihodi poslovanja od 01.01.-31.12.11.                                                    6.566.257,00 

 Rashodi poslovanja od 01.01. do 31.12.11.                                              4.418.955,00 

 Višak prihoda poslovanja 31.12.11.                                                          2.147.302,00 

 Višak prihoda poslovanja iz 2010.god.                                                        595.732,00 

 Kapitalne donacije u 2011.godini                                                               -715.000,00 

 Višak prihoda poslovanja na dan 31.12.11. - BIL                                2.028.034,00 

b)  

      *    Prihodi od prodaje nef.imovine od 01.01.do 31.12.11.                                27.260,00 

 Rashodi za nabavu nef.imovine od 01.01.do 31.12.11.                           1.636.687,00                           

 Manjak prihoda od nefinan.imovine 31.12.11.                                       -1.609.426,00 

 Manjak prihoda od nefinan.imovine iz 2010.                                         -   994.973,00 

 Kapitalne pomoći u 2011.godini                                                                 715.000,00  

 Manjak prihoda od nefinancijske imovine 31.12.11. - BIL              -1.889.399,00 

Višak prihoda i primitaka raspoloživ za sljedeće razdoblje (a+b)BIL      138.635,00      

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka objavit će se u "Glasniku Općine Jasenice". 

 

 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća: 

                                Ante Baričević 

 

___________________________________________________________________________ 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

OPĆINA JASENICE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Na temelju članka 110. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08) i članka 32. Statuta Općine Jasenice ("Službeni glasnik Zadarske županije" broj 16/09), Općinsko 

vijeće Općine Jasenice na svojoj  27. sjednici održanoj dana 30. svibnja  2012. godine donosi 

 

GODIŠNJI OBRAČUN PRORAČUNA OPĆINE JASENICE 

ZA 2011. GODINU  

 

Članak 1. 

 

Godišnji obračun Proračuna  Općine Jasenice za 2011. godinu sadrže slijedeće: 

 

 
         A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 

 
PLAN 2011. 

 
OSTVARENO 

 
INDEX 

  PRIHODI POSLOVANJA 7.547.000 6.566.257 87 

  PRIHODI OD PRODAJE  NEFINANCIJSKE IMOVINE 27.472 27.260 99 

  UKUPNI PRIHODI 7.574.472 6.593.517 87 

  RASHODI POSLOVANJA 5.170.231 4.418.955 85 

  RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.005.000 1.636.686 82 

UKUPNI RASHODI 7.175.231 6.055.641 84 

RAZLIKA - VIŠAK 399.241 537.876 135 

MANJAK PRIHODA IZ PRETHODNE GODINE -399.241    -399.241 100 

VIŠAK PRIHODA ZA BUDUĆE RAZDOBLJE  138.635  

                  

Članak 2. 

 

Prihodi i primici i rashodi i izdaci po ekonomskoj, funkcijskoj, organizacijskoj, programskoj klasifikaciji i po izvorima financiranja utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 

2011. godinu. 

 

Članak 3. 

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Obračunu proračuna za 2011. godinu planirani su u svoti od 7.175.231,00 kuna.  

 
Članak 4. 

 

Pregled obračuna proračuna po programima, aktivnostima i projektima dat je u Posebnom dijelu. 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

RAČUN PRIHODA I RASHODA 
      

  
 PRIHODI I PRIMICI               

 
  

              
  

  
 BROJ 

KONTA 
VRSTA 

PRIHODA  
          

IZVORI 
FINANCIRANJA 

 PLAN 2011 
OBRAČUN 

2011. 
INDEKS 

6 PRIHODI  POSLOVANJA         7.547.000 6.566.257 87 

61 Prihodi od poreza           3.315.000 2.682.509 81 

611 Porez i prirez na dohodak        1 2.611.000 2.109.719 81 

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada   1 2.320.000 1.845.858 80 

6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti   1 176.000 143.656 82 

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava   1 70.000 84.395 121 

6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala     1 10.000 0 0 

6115 Porez i prirez po godišnjoj prijavi       1 35.000 11.619 33 

6116 Porez  i prirez na doh.u post.nadzora PU       0 24.191   

613 Porez na imovinu         1 664.000 535.148 81 

6131 Porez na kuće za odmor       1 440.000 307.437 70 

6134 Porez na promet nekretnina       1 224.000 227.711 102 

614 Porez na robu i usluge       1 40.000 37.642 94 

6142 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića   1 15.000 13.447 90 

6145 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke     1 25.000 24.195 97 

63 Pomoći              838.000 762.200 91 

633 Pomoći iz proračuna       4 838.000 762.200 91 

6331 Tekuće pomoć iz državnog proračuna     4 3.000 3.000 100 

6331 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna     4 50.000 44.200 88 

6332 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna     4 685.000 685.000 100 

6332 Kapitalna pomoć iz županijskog proračuna     4 100.000 30.000 30 

634 Pomoć os ostalih subjekata unutar opće države   4 0   0 

6342 Kapitalna pomoć od ostalih subjekata unutar opće države  4 0   0 

64 Prihodi od imovine           274.000 240.034 88 

641 Prihodi od financijske imovine     1 5.000 5.781 116 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju   1 5.000 5.781 116 

642 Prihodi od nefinancijske imovine     1,3 269.000 234.253 87 

6421 Naknade za koncesije       3 15.000 20.643 138 

6423 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine     1 16.000 17.780 111 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

6423 Prihod od eksploatacije miniralnih sirovina     3 60.000 57.225 95 

6423 Naknada za korištenje prostora elektrana     3 178.000 138.605 78 

65 Prihodi od admin.pristojbi i po posebnim propisima   3.030.000 2.878.314 95 

651 Administrativne (upravne) pristojbe     3 50.000 50.000 100 

6514 Ostale pristojbe - boravišna pristojba     3 50.000 50.000 100 

652 Prihodi po posebnim propisima     1,3 2.980.000 34.222 1 

6522 Prihodi vodonog gospodarstva       3 30.000 7.604 25 

6524 Doprinos za šume           0 4.050   

6526 Mjesni samodoprinos - izrada katastra       0 22.568   

653 Komunalni doprinosi i naknade       2.950.000 2.794.092 95 

                      

                      

BROJ 
KONTA 

VRSTA 
PRIHODA  

          
IZVORI 

FINANCIRANJA 
 PLAN 2011 

OBRAČUN 
2011. 

INDEKS 

                      

6531 Komunalni doprinos         3 2.500.000 2.317.548 93 

6532 Komunalna naknada         3 450.000 446.344 99 

6533 Naknade za priključak         0 30.200   

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi       90.000 3.200 4 

681 Kazne i upravne mjere         0 1.200   

6813 Kazne za porezne prekršaje         0 1.200   

6819 Ostale kazne 
     

0 2.000 
 683 Ostali prihodi           90.000 0 0 

6831 Ostali nespomenuti prihodi       1 90.000 0 0 

           7 PRIHODI             27.472 27.260 99 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine     24.600 24.400 99 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine     7 24.600 24400 99 

7111 Zemljište - građevinsko       7 24.600 24400 99 

712 Prihod od nematerijalne imovine       0 0   

7124 Ostala prava - dugogodišnji zakup zemljišta       0 0   

72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine     2.872 2.860 100 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata   7 2.872 2860 100 

721 1 Ostali stambeni objekti-prodaja stanova     7 2.872 2860 100 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

                      

9 Vlastiti izvori           -399.241 -399.241 100 

92 Rezultat poslovanja         -399.241 -399.241 100 

922 Višak/manjak prihoda         -399.241 -399.241 100 

922 2 Manjak prihoda iz prethodne godine 
  

1 -399.241 -399.241 100 

  S V E U K U P N O      P R I H O D I       7.175.231 6.194.276 86 

           

           

           

           

 
Rekapitulacija prema izvorima financiranja 

     

           

 
Šifra Izvor financiranja 

 

PLAN 
2011 IZVRŠENO Indeks 

   

 
1 

Opći prihodi i 
primici 

 
3.426.000 2.766.088 81 

   

 
3 Prihodi za posebne namjene 3.283.000 3.037.969 93 

   

 
4 Pomoći 

  
838.000 762.200 91 

   

 
7 

Prihodi od prodaje 
nefin.imovine 27.472 27260 99 

   

  
Ukupno: 

  
7.574.472 6.593.517 87 

   

           

           

           

           

           

           

           

           RASHODI I IZDACI 
         BROJ 

KONTA 
VRSTA 

PRIHODA  
          

IZVORI 
FINANCIRANJA 

 PLAN 2011 
OBRAČUN 

2011. 
INDEKS 

             SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI       7.175.231 6.055.641 84 

3 RASHODI 
      

5.170.231 4.418.955 85 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

31 Rashodi za zaposlene         1.066.200 1.046.301 98 

311 Plaće           1 850.000 848.906 100 

3111 Plaće za redovan rad         1 850.000 848.906 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene       1 70.000 51.383 73 

3121 Ostali rashodi za zaposlene       1 70.000 51.383 73 

313 Doprinosi na plaće         1 146.200 146.012 100 

3132 Doprinos za zdravstvo       1 131.750 133.802 102 

3133 Doprinos za zapošljavanje       1 14.450 12.210 84 

32 Materijalni rashodi           2.443.300 2.075.021 85 

321 Naknade troškova zaposlenima     1 77.000 57.102 74 

3211 Službena putovanja         1 35.000 30.111 86 

3212 Naknade za prijevoz         1 22.000 11.088 50 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     1 20.000 15.903 80 

322 Rashodi za materijal i energiju     1,3 651.000 558.757 86 

3221 Uredski materijal i ost.materijal       1 85.000 58.120 68 

3222 Materijal i sirovine         1,3 55.000 23.473 43 

3223 Energija           1,3 456.000 452.862 99 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće održavanje     1,3 35.000 21.053 60 

3225 SI  i autogume         1 20.000 3.249 16 

323 Rashodi za usluge         1,3 1.188.300 974.796 82 

3231 Usluge telefona ,pošte i prijevoza     1 80.000 75.677 95 

3232 Usluge tek. i inv.odr.         1,3 305.000 181.052 59 

3233 Usluge promidžbe i informiranja       1 53.300 53.389 100 

3234 Komunalne  usluge         1,3 160.000 141.472 88 

3236 Preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika     1 12.000 11.900 99 

3237 Intelektualne i osobne usluge 
   

1,4 468.000 420.619 90 

3238 Računalne usluge         1 40.000 36.585 91 

3239 Ostale usluge         1 70.000 54.102 77 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja     1 527.000 484.366 92 

3291 Naknaade za rad pred. i izvr.tijela i sl.     1 250.000 243.259 97 

3292 Premije osiguranja         1 40.000 36.459 91 

3293 Reprezentacija         1 95.000 79.857 84 

3294 Članarine           1 7.000 4.492 64 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja     1 135.000 120.299 89 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

34 Financijski rashodi           55.000 54.005 98 

343 Ostali financijski rashodi       1 55.000 54.005 98 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa     1 15.000 14.006 93 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi     1 40.000 39.999 100 

                      

BROJ 
KONTA 

VRSTA 
PRIHODA  

          
IZVORI 

FINANCIRANJA 
 PLAN 2011 

OBRAČUN 
2011. 

INDEKS 

                      

35 Subvencije           120.000 114.221 95 

352 Subvencije trgovačkim društvima     1 120.000 114.221 95 

352 2 Subvencija javnog prijevoza građana     1 50.000 45.264 91 

3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i sred.poduzetnicima 1 70.000 68.957 99 

36 Pomoći unutar općeg proračuna       57.731 32.694 57 

363 Pomoći unutar općeg proračuna     1 57.731 32.694 57 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna     1 57.731 32.694 57 

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna     1 0 0   

37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna     403.000 316.763 79 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1,4 403.000 316.763 79 

3721 Naknade  građanima i kućanstvima u novcu     1,4 303.000 227.342 75 

3722 Sufinanciranje cijene prijevoza učenicima     1 100.000 89.421 89 

38 Ostali rashodi           1.025.000 779.950 76 

381 Tekuće donacije         1 520.000 346.978 67 

3811 Tekuće donacije         1 520.000 346.978 67 

383 Kazne, penali i naknade štete     1 175.000 174.984 100 

3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama     1 175.000 174.984 100 

386 Kapitalne pomoći         3,4,7 330.000 257.988 78 

3861 Kapitalne pomoći - izgradnja vodovodne mreže   3,4,7 330.000 257.988 78 

4 RASHODI  ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  IMOVINE     2.005.000 1.636.686 82 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine   330.000 271.111 82 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva   1,4 330.000 271.111 82 

4111 Zemljište           1,4 330.000 271.111 82 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   1.675.000 1.365.575 82 

421 Građevinski objekti         1,3,4,7 1.270.000 1.217.202 96 

4213 Ceste, željeznice i slični građevinski projekti   1,3,4 1.270.000 1.217.202 96 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

4214 Ostali građevinski objekti       1,3,4 0 0   

422 Postrojenja i oprema 
   

1 115.000 86.384 75 

4221 Uredska oprema i namještaj       1,4 85.000 63.384 75 

4222 Komunikacijska oprema       1 20.000 19.674 98 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi       1 10.000 3.326 33 

426 Nematerijalna proizvedena imovina     1,3,4,7 290.000 61.989 21 

4262 Ulaganje u računalne programe       1 10.000 0 0 

4264 Ostala nematerijala proizvedena imovina     1,3,4,7 280.000 61.989 22 

  SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI       7.175.231 6.055.641 84 

              
    

 
Rekapitulacija prema izvorima financiranja 

     

           

 
Šifra Izvor financiranja 

 

PLAN 
2011 IZVRŠENO Indeks 

   

 
1 

Opći prihodi i 
primici 

 
3.026.759 2.766.088 91 

   

 
3 Prihodi za posebne namjene 3.283.000 3.037.969 93 

   

 
4 Pomoći 

  
838.000 762.200 91 

   

 
7 

Prihodi od prodaje 
nefin.imovine 27.472 27260 99 

   

  
Ukupno: 

  
7.175.231 6.593.517 92 

   POSEBNI DIO 
         

           BROJ 
KONTA 

VRSTA 
PRIHODA  

          
IZVORI 

FINANCIRANJA 
 PLAN 2011 

OBRAČUN 
2011. 

INDEKS 

                         
   

#DIJ/0! 

  OPĆINSKO VIJEĆE         420.000 369.613 88 

    
          Funkcijska klasifikacija:01 - opće javne usluge       420.000 369.613 88 

Program 01: Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkog,         

  izvršnog tijela i mjesne samouprave       420.000 369.613 88 

Aktivnost:  Predstavnička i izvršna tijela         420.000 369.613 88 

32 Materijalni rashodi           380.000 348.592 92 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja     1 380.000 348.592 92 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela   1 250.000 243.259 97 

3293 Reprezentacija         1 15.000 0 0 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja     1 115.000 105.333 92 

38 Ostali rashodi           40.000 21.021 53 

381 Tekuće donacije         1 40.000 21.021 53 

3811 Tekuće donacije u novcu       1 40.000 21.021 53 

           RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL       6.775.231 5.686.028 84 

GLAVA 

01 Upravni odjel za financije i opće poslove     2.774.231 2.419.531 87 

Funkcijska 

k klasifikacija: 01 - Opće javne usluge 

   
2.774.231 2.419.531 87 

Program:  Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela     2.774.231 2.419.531 87 

Aktivnost:  Administrativno, tehničko i stručno osoblje     2.426.500 2.256.173 93 

31 Rashodi za zaposlene         1.066.200 1.046.301 98 

311 Plaće           1 850.000 848.906 100 

3111 Plaće za redovan rad         1 850.000 848.906 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene       1 70.000 51.383 73 

3121 Ostali rashodi za zaposlene       1 70.000 51.383 73 

313 Doprinosi na plaće         1 146.200 146.012 100 

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje     1 131.750 131.581 100 

3133 Doprinosi za zapošljavanje       1 14.450 14.431 100 

32 Materijalni rashodi           1.130.300 983.883 87 

321 Naknade troškova zaposlenima     1 77.000 57.102 74 

3211 Službena putovanja         1 35.000 30.111 86 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život   1 22.000 11.088 50 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     1 20.000 15.903 80 

322 Rashodi za materijal i energiju     1 271.000 227.108 84 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi     1 85.000 58.120 68 

3223 Energija           1 166.000 165.739 100 

3225 Sitni inventar i auto gume       1 20.000 3.249 16 

           



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

BROJ 
KONTA 

VRSTA 
PRIHODA  

          
IZVORI 

FINANCIRANJA 
 PLAN 2011 

OBRAČUN 
2011. 

INDEKS 

                      

323 Rashodi za usluge         1 652.000 572.816 88 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     1 80.000 75.677 95 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     1 75.000 57.177 76 

3233 Usluge promidžbe i informiranja       1 53.300 53.389 100 

3234 Komunalne usluge          1 55.000 53.427 97 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge     1 12.000 11.900 99 

3237 Intelektualne i osobne usluge       1 260.000 230.559 89 

3238 Računalne usluge         1 40.000 36.585 91 

3239 Ostale usluge         1 70.000 54.102 77 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja     1 137.000 126.857 93 

3292 Premije osiguranja         1 40.000 36.459 91 

3293 Reprezentacija         1 80.000 79.857 100 

3294 Članarine           1 7.000 4.492 64 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja     1 10.000 6.049 60 

34 Financijski rashodi           55.000 54.005 98 

343 Ostali financijski rashodi 
   

1 55.000 54.005 98 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
  

1 15.000 14.006 93 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi     1 40.000 39.999 100 

38 Ostali rashodi           175.000 174.984 100 

383 Kazne, penali i naknade štete     1 175.000 174.984 100 

3831 Naknada šteta pravnim i fizičkim osobama     1 0     

Tekući projekt: Uredski namještaj i oprema       125.000 86.384 69 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   125.000 86.384 69 

422 Postrojenja i oprema       1,4,7 115.000 86.384 75 

4221 Uredska oprema i namještaj       1,4,7 85.000 63.384 75 

4222 Komunikacijska oprema       1 20.000 19.674 98 

4225 Ostali instrumenti, uređaji i strojevi     1 10.000 3.326 33 

426 Nematerijalna proizvedena imovina     1 10.000 0 0 

4262 Ulaganja u računalne programe       1 10.000 0 0 

Aktivnost: Sufinanciranje djelatnosti Upravnog odjela za provedbu dokumentata         



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

  prostornog uređenja i gradnje       6.700 6.665 99 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države     6.700 6.665 99 

363 Pomoći unutar opće države       1 6.700 6.665 99 

3631 Tekuće pomoći unutar opće države     1 6.700 6.665 99 

Aktivnost: Sufinanciranje izrade i ažuriranja službenih prostornih podloga         

  državne izmjere i katastra nekretnina       6.031 6.031 100 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države     6.031 6.031 100 

363 Pomoći unutar opće države       1 6.031 6.031 100 

3631 Tekuće pomoći unutar opće države     1 6.031 6.031 100 

                      

                      

BROJ 
KONTA 

VRSTA 
PRIHODA  

          
IZVORI 

FINANCIRANJA 
PLAN 2011 

OBRAČUN 
2011. 

INDEKS 

                      

Aktivnost Nabava i postavljanje uličnih tabli i kućnih brojeva     10.000 8.917 89 

32 Materijalni rashodi           10.000 8.917 89 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja     1 10.000 8.917 89 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja     1 10.000 8.917 89 

Aktivnost Poslovi deratizacije i dezinskecije       55.000 52.361 95 

32 Materijalni rashodi           55.000 52.361 95 

323 Rashodi za usluge         1 55.000 52.361 95 

3234 Komunalne usluge         1 55.000 52.361 95 

Kapitalni projekt: Izgradnja dječjeg vrtića       75.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   75.000 0 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 
  

7 75.000 0 0 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina  
  

7 75.000 0 0 

                      

Kapitalni projekt: Izgradnja Društvenog doma u Zatonu     70.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   70.000 0 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 
  

1,4 70.000 0 0 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina  
  

1,4 70.000 0 0 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

GLAVA  02 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA     318.000 242.675 76 

Funkcijska klasifikacija: 03 - Javni red i sigurnost     318.000 242.675 76 

Program: Zaštita od požara i civilne zaštite       318.000 242.675 76 

Aktivnost: Osnovna djelatnost DVD "Jasenice"       270.000 215.000 80 

38 Ostali rashodi           270.000 215.000 80 

381 Tekuće donacije         1 270.000 215.000 80 

3811 Tekuće donacije u novcu       1 270.000 215.000 80 

Aktivnost: Plan zaštite od požara         28.000 27.675 99 

32 Materijalni rashodi           28.000 27.675 99 

323 Rashodi za usluge         1 28.000 27.675 99 

3237 Intelektualne i osobne usluge       1 28.000 27.675 99 

Aktivnost: Civilna zaštita           20.000 0 0 

32 Materijalni rashodi                 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države     20.000 0 0 

363 Pomoći unutar opće države       1 20.000 0 0 

363 1 Tekuće pomoći unutar opće države     1 20.000 0 0 

GLAVA  03 PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE     80.000 56.000 70 

Funkcijska  

klasifikacija: 

08  08-Rekreacija, kultura i religija     80.000 56.000 70 

Program01: Program javnih potreba         70.000 56.000 80 

Aktivnost: Kulturni program ustanova i udruga u kulturi     70.000 56.000 80 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države     5.000 5.000 100 

363 Pomoći unutar opće države       1 5.000 5.000 100 

3631 Tekuće pomoći unutar opće države     1 5.000 5.000 100 

BROJ 
KONTA 

VRSTA 
PRIHODA  

          
IZVORI 

FINANCIRANJA 
 PLAN 2011 

OBRAČUN 
2011. 

INDEKS 

                      

38 Ostali rashodi           65.000 51.000 78 

381 Tekuće donacije         1 65.000 51.000 78 

3811 Tekuće donacije u novcu       1 65.000 51.000 78 

Program 02: Program izgradnje sakralnog objekta     10.000 0 0 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

Aktivnost: Pomoć za funkcioniranje crkava       10.000 0 0 

38 Ostali rashodi           10.000 0 0 

381 Tekuće donacije 
    

1 10.000 0 0 

3811 Tekuće donacije u novcu       1 10.000 0 0 

Kapitalni projekt: Izgradnja sakralnog objekta       0     

38 Ostali rashodi           0     

                      

GLAVA  04 TURISTIČKA ZAJEDNICA OPĆINE       60.000 10.000 17 

         
    

Funkcijska klasifikacija: 04- Ekonomski poslovi       60.000 10.000 17 

Program: Program turrističkih događanja       60.000 10.000 17 

Aktivnost: Poticanje razvoja turizma         60.000 10.000 17 

38 Ostali rashodi           60.000 10.000 17 

381 Tekuće donacije         3 60.000 10.000 17 

3811 Tekuće donacije u novcu       3 60.000 10.000 17 

           GLAVA 05 ŠKOLSTVO         120.000 109.419 91 

Funkcijska klasifikacija: 09-Obrazovanje       120.000 109.419 91 

Program: Javne potrebe u  školstvu izvan standarda     120.000 109.419 91 

Aktivnost: Odgojno i administratino tehničko osoblje OŠ Petar Zoranić   20.000 19.998 100 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države     20.000 19.998 100 

363 Pomoći unutar opće države       1 20.000 19.998 100 

3631 Tekuće pomoći unutar opće države     1 20.000 19.998 100 

Aktivnost: Sufinanciranje troškova prijevoza srednjoškolskih učenika   100.000 89.421 89 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i dr.naknade   100.000 89.421 89 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima   1 100.000 89.421 89 

3722 Naknade građanima i kućanstvima     1 100.000 89.421 89 

                      

GLAVA  06 ŠPORT, REKREACIJA I TEHNIČKA KULTURA   50.000 34.657 69 

Funkcijska klasifikacija: 08-Rekreacija, kultura i religija     50.000 34.657 69 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

Program Organizacija rekreacije i športskih aktivnosti     50.000 34.657 69 

Aktivnost: Osnovna djelatnost klubova         50.000 34.657 69 

38 Ostali rashodi           50.000 34.657 69 

381 Tekuće donacije         1 50.000 34.657 69 

3811 Tekuće donacije u novcu 
   

1 50.000 34.657 69 

BROJ 
KONTA 

VRSTA 
PRIHODA  

          
IZVORI 

FINANCIRANJA 
PLAN 2011 

OBRAČUN 
2011. 

INDEKS 

                      

Kapitalni  projekt: Izgradnja športskih objekata       0     

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   0     

                      

GLAVA  07 PROGRAMSKA DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI   378.000 282.906 75 

Funkcijska klasifikacija: 10-Socijalna zaštita       378.000 282.906 75 

Program01:Program socijalne skrbi i novčanih pomoći     378.000 282.906 75 

Aktivnost: Stipendije i školarine prema socijalnom programu     86.000 85.500 99 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i dr.naknade   86.000 85.500 99 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima   1 86.000 85.500 99 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu     1 86.000 85.500 99 

Aktivnost :Pomoć u novcu pojedincima i obiteljima     200.000 126.142 63 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i dr.naknade   200.000 126.142 63 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima   1,4 200.000 126.142 63 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu     1,4 200.000 126.142 63 

Aktivnost: Subvenije javnog prijevoza građana       50.000 45.264 91 

35 Subvencije           50.000 45.264 91 

352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduz. 1 50.000 45.264 91 

3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora   1 50.000 45.264 91 

Program02 Poticajne mjere demografske obnove       17.000 16.000 94 

Aktivnost: Potpore za novorođeno dijete         17.000 16.000 94 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i dr.naknade   17.000 16.000 94 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima   1 17.000 16.000 94 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu     1 17.000 16.000 94 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

Program 03 Humanitarna skrb kroz udruge građana 
  

25.000 10.000 40 

Aktivnost Humanitarna djelatnost         25.000 10.000 40 

38 Ostali rashodi           25.000 10.000 40 

381 Tekuće donacije         1 25.000 10.000 40 

3811 Tekuće donacije u novcu       1 25.000 10.000 40 

GLAVA  08 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA     2.725.000 2.299.498 84 

Funkcijska klasifikacija: 04 - Ekonomski poslovi       2.725.000 2.299.498 84 

Program01 Održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture   660.000 491.208 74 

Aktivnost Održavanje i uređivanje javnih zelenih površina     150.000 63.501 42 

32 Materijalni rashodi           150.000 63.501 42 

322 Rashodi za materijal i energiju     1 80.000 44.526 56 

3222 Materijal i sirovine         1 55.000 23.473 43 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje   1 25.000 21.053 84 

323 Rashodi za usluge         1 70.000 18.975 27 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     1 50.000 3.112 6 

3234 Komunalne usluge         1 20.000 15.863 79 

                      

BROJ 
KONTA 

VRSTA 
PRIHODA  

          
IZVORI 

FINANCIRANJA 
 PLAN 2011 

OBRAČUN 
2011. 

INDEKS 

Aktivnost Održavanje i uređenje mjesnog groblja       30.000 0 0 

32 Materijalni rashodi           30.000 0 0 

322 Rashodi za materijal i energiju     1 10.000 0 0 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje   1 10.000 0 0 

323 Rashodi za usluge         1 20.000 0 0 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     1 10.000 0 0 

3234 Komunalne usluge         1 10.000 0 0 

Aktivnost rashodi za uređaje i javnu rasvjetu       410.000 407.907 99 

32 Materijalni rashodi           410.000 407.907 99 

322 Rashodi za materijal i energiju     3 290.000 287.123 99 

3223 Energija           3 290.000 287.123 99 

323 Rashodi za usluge 
    

3 120.000 120.784 101 

3232 Održavanje javne rasvjete       3 120.000 120.784 101 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

Aktivnost Održavanje cesta i drugih javnih površina     70.000 19.800 28 

32 Materijalni rashodi           70.000 19.800 28 

323 Rashodi za usluge         1,3 70.000 19.800 28 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     1,3 50.000 0 0 

3234 Komunalne usluge           20.000 19.800 99 

Program02 Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture   2.065.000 1.808.290 88 

Kapitalni  projekt 01: Izgradnje objekata i uređaja vodoopskrbe   330.000 257.988 78 

38 Ostali rashodi           330.000 257.988 78 

386 Kapitalne pomoći         3,4,7 330.000 257.988 78 

3861 Kapitalne pomoći bankama i ostalim finan.instit. I trg.društvima 3,4,7 330.000 257.988 78 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine   0     

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva     0     

4111 Zemljište             0     

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine         

426 Nematerijalna proizvedena imovina     4       

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina      4       

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   0     

421 Građevinski objekti         3,4,7 0     

4214 Izgradnja crpne stanice i vodospreme Jasenice   3,4,7 0     

Kapitalni  projekt 02 Izgradnja i asfaltiranje cesta     1.360.000 1.262.958 93 

32 Materijalni rashodi                 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine         

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   1.360.000 1.262.958 93 

421 Građevinski objekti         3,4 1.270.000 1.217.202 96 

4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti     3,4 1.270.000 1.217.202 96 

426 Nematerijalna proizvedena imovina       90.000 45.756 51 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina        90.000 45.756 51 

                      

                      

                      

BROJ 
KONTA 

VRSTA 
PRIHODA  

          
IZVORI 

FINANCIRANJA 
PLAN 2011 

OBRAČUN 
2011. 

INDEKS 

                      



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

Kapitalni projekt 03: Izgradnja objekata i uređaja odvodnje     0 0   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   0 0   

426 Nematerijalna proizvedena imovina     7 0 0   

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina      7 0 0   

Kapitalni projekt 04: Izgradnja groblja         300.000 287.344 96 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine   280.000 271.111 97 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva   3 280.000 271.111 97 

4111 Zemljište           3 280.000 271.111 97 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   20.000 16.233 81 

426 Nematerijalna proizvedena imovina     3 20.000 16.233 81 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina      3 20.000 16.233 81 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine         

Kapitalni  projekt 05 Izgradnja privezišta       0     

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   0     

421 Građevinski objekti                 

Kapitalni projekt 06: Ulaganja u Poslovne zone       50.000 0 0 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine   50.000 0 0 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva   7 50.000 0 0 

4111 Zemljište 
     

7 50.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   0 0   

Kapitalni  projekt 07 Izgradnja i uređenje šetnice u Maslenici   0 0   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   0 0   

421 Građevinski objekti         3 0 0 
   Ostali građevinski objekti       3 0 0 
 Kapitalni projekt 08: Komunalna infrastruktura u novim stambenim i turističkim zonama 25.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   25.000 0 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina     7 25.000 0 0 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina      7 25.000 0 0 

Kapitalni projekt 09: Rekonstrukcija javne rasvjete           

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   25.000     

Program 03: Program zaštite okoliša         0     



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

Kapitalni projekt : Sanacija i zatvaranje odlagališta Dračevac     0     

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   0     

421 Radovi na sanaciji odlagališta     1,4 0     

4214 Radovi na sanaciji odlagališta Dračevac     1,4 0     

GLAVA  09 GOSPODARSTVO         250.000 231.342 93 

Funkcijska klasifikacija: 04 - Ekonomski poslovi       250.000 231.342 93 

Program01 Poticanje gospodarstva         70.000 68.957 99 

                  
                    
  BROJ 

KONTA 
VRSTA 

PRIHODA  
          

IZVORI 
FINANCIRANJA 

PLAN 2011 
OBRAČUN 

2011. 
INDEKS 

                  
  Tekući projekt: Poticanje poljoprivrede - subvencioniranje stočarstva   70.000 68.957 99 

35 Subvencije           70.000 68.957 99 

352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduz.   70.000 68.957 99 

3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i sred.poduz. 1 70.000 68.957 99 

Kapitalni projekt 01 Prosotrno planiranje       180.000 162.385 90 

32 Materijalni rashodi           180.000 162.385 90 

323 Rashodi za usluge         1 180.000 162.385 90 

3237 Intelektualne i osobne usluge        1 180.000 162.385 90 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   0 0   

426 Nematerijalna proizvedena imovina     1,4 0 0   

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina      1,4 0 0   

Kapitalni  projekt 02: Izrada katastra nekretnina na području Općine Jasenice   0 0   

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna   0 0   

363 Pomoći unutar općeg proračuna     3,4,7 0 0   

3632 Kapitalne pomoći bankama i ostalim finan.instit. I trg.društvima 3,4,7 0 0   

  SVEUKUPNO           7.175.231 6.055.641 84 

           

           

     
Članak 5.  

     



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

           Ovaj Obračun Proračuna stupa na snagu osam dana od dana objave, a objaviti će se u "Glasniku Općine Jasenice". 
  

           KLASA: 400-06/10-01/06 
        URBROJ:2198/21-01-12-4 
         

 

 

PREDSJEDNIK 

Ante Baričević 

 

 
OPĆINA JASENICE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:363-01/10-01/05 

URBROJ:2198/21-01-12-4 

Jasenice,  30.03.2012.  

 

Na temelju članka 30. stavka 5. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04 i 178/04), te članka 32. Statuta Općine Jasenice 

("Službeni glasnik Zadarske županije" broj 16/09), Općinsko vijeće Općine Jasenice na svojoj 27. sjednici donosi 

 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU  PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA 

 I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

ZA 2011. GODINU 

 

 

Članak 1. 

Tijekom 2011. godine Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture ("Glasnik Općine Jasenice" broj 10/10 .,  5/11.  i 7/11. ) izvršen je kako slijedi 

 
I. IZGRADNJA I ASFALTIRANJE CESTA 

 

R. 

br. 

 

Opis  poslova 

 

 Plan 2011. 

 

Izvršeno u 2011. 

1. Izgradnja i asfaltiranje cesta 

- Izgradnja i asfaltiranje cesta  u Maslenici,  
1.320.000 

 
1.262.958 

 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

  Zatonu i Rovanjskoj 

- izgradnja autobusne postaje u Rovanjskoj 

- izrada projektne dokumentacije za kružni tok 

kod OŠ "Petar Zoranić" u Maslenici 

- izrada projektne dokumentacije za uređenje 

prometa na području Maslenice i Rovanjske 

1.250.000 

     20.000 

 

40.000 

 

50.000 

1.217.202 

0 

 

0 

 

45.756 

 UKUPNO: 1.360.000 1.262.958 

 

Financiranje izgradnje i asfaltiranja  izvršeno je iz sredstava: 

- prihod od komunalnog doprinosa                                               612.958,00 kuna 

- Ministarstvo reg.razvoja                                                             650.000,00 kuna 

- Ukupno:                                                                                  1.262.958,00 kuna 

 

II. IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA VODOOPSKRBE 

 

R. 

br. 

 

Opis  poslova 

 

Plan 2011. 

 

Izvršenje 2011. 

1. Izgradnja objekata i uređaja 

vodoopskrbe 

- Sufinanciranje izgradnje vodospreme i  

cjevovoda u Maslenici 

- otkup zemljišta za izgradnju 

vodospreme u 

   Jasenicama 

- Usklađenje Izvedbenog projekta za 

vodospremu u Jasenicama 

-Izgradnja crpne stanice u Jasenicama 

330.000 

 

330.000 

 

 

257.988 

 

257.988 

 UKUPNO: 330.000 257.988 

 

Financiranje izgradnje i asfaltiranja  izvršeno je iz sredstava: 

- prihodi i primici općinskog proračuna                                -   230.728,00 kuna 

- prodaja zemljišta                                                                 -     27.260,00 kuna 

- Ukupno:                                                                                 257.988,00 kuna



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

 

 

III. IZGRADNJA NOVOG MJESNOG GROBLJA 

 

R. 

br. 

 

Opis  poslova 

 

Plan 2011. 

 

Izvršeno 2011. 

1. Izgradnja novog mjesnog groblja 

- Otkup zemljišta 

- Projektna dokumentacija 

300.000 

280.000 

20.000 

287.344 

271.111 

16.233 

 UKUPNO: 300.000 287.344 

 

Financiranje otkupa zemljišta za novo groblje  izvršeno je iz sredstava: 

- prihod od komunalnog doprinosa                                             287.344,00 kuna 

Ukupno:                                                                                   287.344,00 kuna 

 

 

IV. POSLOVNE ZONE  

 

R. 

br. 

 

Opis  poslova 

 

Plan 2011. 

 

         Izvršeno u 2011. 

1. Ulaganja u Poslovne zone 

- Otkup zemljišta 

- izrada projektne dokumentacije 

50.000 

50.000 

0 

0 

 UKUPNO: 50.000 0 

 

 

II. 

Ovo Izvješće  objavit će se u "Glasniku Općine Jasenice". 

 

 

 

                                                                                                                        Predsjednik: 

                                                                                                                    Ante Baričević  
 

 
OPĆINA JASENICE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 363-01/10-01/04 

URBROJ.2198/21-01-12-3 

Jasenice,   30.  03 .  2012. 

 

Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 26/03 – pročišćeni tekst, 

82/04 i 110/04 i članka 32. Statuta Općine Jasenice ("Službeni glasnik Zadarske županije" broj 16/09), Općinsko 

vijeće Općine Jasenice na svojoj   27  . sjednici donosi 

 

 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA ODRŽAVANJA  

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2011. GODINU 

 

Članak 1. 

Ovo Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za djelatnosti iz članka 22. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu  podnosi se za slijedeće komunalne djelatnosti: 

 

I. Održavanje i uređivanje javnih zelenih površina 

II. Održavanje i uređenje mjesnog groblja 

III. Održavanje javne rasvjete 

IV. Održavanje cesta i drugih javnih površina 

V. Poslovi deratizacije, dezinfekcije i dezinsekcije  

 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

Članak 2. 

 

Program održavanja komunalne infrastrukture za djelatnosti koje se financiraju iz sredstava komunalne naknade 

za 2011. godinu bio je predviđen u iznosu od 660.000,00 kuna, a plan je izvršen u ukupnom iznosu od 

491.208,00  kuna , što je 74,43 % od plana. 

 

Komunalna naknada je u tijeku 2011. godine naplaćena u iznosu od  446.344,00 kuna , a ostatak sredstava u 

iznosu od   44.864,00 kuna  financiran je iz proračuna. 

 

 

I. Održavanje i uređivanje javnih zelenih površina 

 

R. 

br. 

 

Opis poslova 

 

Plan za 2011. 

Izvršeno u 

2011. 

1. Zamjena uništenih sadnica , sanacija zelenih površina, sadnja 

drveća, ukrasnog grmlja i cvijeća 

35.000 15.258 

2. Nabava  i ugradnja žičane ograde oko dječjeg igrališta u 

Maslenici 

20.000 16.348 

3. Ravnanje i odvoz krupnog materijala s javnih zelenih površina 25.000 7.800 

4. Ostale usluge tekućeg održavanja javnih  površina 30.000 3.112 

5. Izgradnja i uređenje okoliša oko crkve Sv. Jeronima  20.000 5.120 

6. Dekoracija naselja povodom božićnih i novogodišnjih blagdana 20.000  15.863 

 UKUPNO: 150.000 63.501 

  

 

II. Održavanje i uređenje mjesnog groblja 

 

R. 

br. 

 

Opis poslova 

 

Plan za 2011. 

Izvršeno  

u 2011. 

1. Sanacija ogradnog zida u groblju u Rovanjskoj   10.000   0 

2. Čišćenje prostora ispred groblja, te odvoz viška materijala 10.000 0 

3. Ostale komunalne usluge 10.000 0 

 UKUPNO: 30.000 0 

 

 
III. Održavanje javne rasvjete 

 
R. 

br. 

 

Opis poslova 

 

Plan za 2011. 

Izvršeno u 

2011. 

1. plaćanje utrošene električne energije za javnu rasvjetu   290.000 288.123 

2. održavanje javne rasvjete 120.000 119.784 

 UKUPNO: 410.000  407.907 

 
IV. Održavanje cesta i drugih javnih površina 

 
R. 

br. 

 

Opis poslova 

 

Plan za 2011. 

Novi plan za 

2011. 

1. Održavanje lokalnih nerazvrstanih cesta i putova               50.000 0 

3. Održavanje čistoće javnih površina 20.000 19.800 

 UKUPNO:              70.000 19.800 

 

 
Članak 4. 

Ovo Izvješće objavit će se u "Glasniku Općine Jasenice". 
 

                                                                                                                   Predsjednik: 

                                                                                                                 Ante Baričević 

 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JASENICE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 944-17/12-01/01 

URBROJ:2198/21-01-12-1 

Na temelju članka 32. Statua Općine Jasenice („Službeni glasnik Zadarske županije broj 

16/09, Glasnik Oppćine Jasenice 10/10 i 1/11) Općinsko vijeće na svojoj 27 sjednici održanoj 

30.05.2012. daje 

 

SUGLASNOST 

na postupak nepotpunog izvlaštenja ustanovljenjem služnosti 

 na k.č. 121/21 i k.č. 121/35 obje k.o. Zaton Obrovački 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Jasenice daje suglasnost na postupak nepotpunog izvlaštenja 

ustanovljenjem služnosti na k.č. 121/21 i k.č. 121/35 obje k.o. Zaton Obrovači, koji je na 

prijedlog Plinacro –a d.o.o. Zagreb proveo Ured državne uprave u Zadarskoj županiji, 

Ispostava Obrovac, Služba za pravne i zajedničke poslove (KLASA: UP/I-944-18/10-01/15 

URBROJ: 2198-09-11-7). 

 

Članak 2. 

Ova suglasnost stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u Glasniku 

Općine Jasenice. 

 

PREDSJEDNIK 

Ante Baričević 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA JASENICE 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 944-01/12-01/01 
URBROJ: 2198/21-01-12-1 
Jasenice, 09. travnja 2012. godine 
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 32. Statuta Općine Jasenice („Službeni glasnik Zadarske 
županije“, broj 16/09, „Glasnik Općine Jasenice“ 10/10 i 1/11), u skladu s čl. 61.  Zakona 
o obnovi (NN 24/96, 54/96, 87/96, 57/00, 38/09, 45/11) i člankom 330. i 332. Zakona o 
prostornom uređenju i gradnji (NN 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12 i 
55/12)Općinsko vijeće Općine Jasenice, na 27. sjednici održanoj  2012.godine, donosi 

 
ODLUKU 

o rješavanju imovinskopravnih odnosa na posebnim kategorijama zemljišta na 
području Općine Jasenice 

čl.1. 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

Ovom Odlukom utvrđuje se početna cijena građevinskog zemljišta u vlasništvu Općine 
Jasenice za građevinsko zemljište u vlasništvu Općine Jasenice u privatnom posjedu na 
kojemu je izgrađen objekt prije 15. veljače 1968 godine ili je izgrađena, rekonstruirana 
ili sanirana građevina u sklopu obnove ratom oštećenih ili porušenih kuća nadležnog 
ministarstva Republike Hrvatske.   
Početna prodajna cijena zemljišta sastoji se od procijenjene cijene zemljišta procijenjene 
procjenom ovlaštenog sudskog vještaka odgovarajuće struke i iznimno od troškova 
pripreme  zemljišta i ne može biti niža od cijene određene ovom odlukom.  
Prodajna cijena zemljišta izražava se u eur-ima, a plaća se u kunama po srednjem tečaju 
HNB na dan plaćanja.  

čl.2. 
Na području Općine Jasenice utvrđuju se slijedeća zemljišta koja regulira ova Odluka: 
    1. građevinsko zemljište u vlasništvu Općine  u privatnom posjedu na kojem je   
        izgrađen objekt  – prije 15.2.1968.g.  
    2. građevinsko zemljište u vlasništvu Općine u privatnom posjedu na kojem je    
        izgrađena,  rekonstruirana ili sanirana građevina u sklopu obnove ratom oštećenih   
        ili porušenih  kuća nadležnog ministarstva Republike Hrvatske.   
   
       

čl.3. 
Tržišna vrijednost nekretnine je vrijednost izražena u cijeni koja se za određenu 
nekretninu može postići na tržištu i koja ovisi o odnosu ponude i potražnje u vrijeme 
njezinog utvrđivanja na području gdje se nekretnina nalazi, odnosno tržišna cijena je 
najviša cijena ponuđena u postupku javnog natječaja, odnosno usmenog nadmetanja.  
Početnu cijenu u postupku provođenja natječaja utvrđuje nadležno tijelo u odluci o  
raspisivanju natječaja.  
 

čl.4. 
Stanovnicima Općine Jasenice, za potrebe rješavanja stambenog pitanja može se prodati 
građevinsko zemljište  u vlasništvu Općine  u privatnom posjedu na kojem je  izgrađen 
objekt  – prije 15.2.1968.g. pod slijedećim uvjetima:  
 
- ako su rođeni u Općini Jasenice  ili ako  imaju prebivalište i boravište na području 
Općine Jasenice preko 10 godina,   
- ako nemaju drukčije riješeno stambeno pitanje (izjava ovjerena od javnog bilježnika)  
- ako prilože dokaze da je građevina izgrađena prije 15.02.1968 godine (Potvrda 
Državne geodetske uprave, Područnog ureda za katastar Zadar, Ispostava Obrovac ili 
Potvrda Zadarske županije Ureda za provedbu dokumenata prostornog uređenja i 
gradnje, Ispostava Obrovac) 
- da nemaju pravo preprodati građevinsko zemljište u roku od 10 godina od dana 
potpisivanja Ugovora o kupoprodaji građevinskog zemljišta o čemu će se zatražiti 
zabilježba u Zemljišno-knjižnom odjelu Općinskog suda u Benkovcu stalna Služba u 
Obrovcu  
Ukoliko kupac ne udovolji uvjetu iz alineje  4.  prethodnog stavka Ugovor  o  kupnji 
građevnog zemljišta smatrat će se raskinutim,  a uplaćena sredstva, umanjena  za  10 % i 
za iznos uplaćene jamčevine, Općina Jasenice  će vratiti izabranom ponuditelju.  
Ukoliko zadovolji uvjete iz stavka 1. ovog  članka kupoprodajna cijena iznosi iznos 
utvrđen  člankom III.  umanjen  za 30 %.  

čl.5. 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

Stanovnicima Općine Jasenice, za potrebe rješavanja stambenog pitanja može se prodati 
građevinsko zemljište u vlasništvu Općine  u privatnom posjedu na kojem je izgrađena,  
rekonstruirana ili sanirana građevina u sklopu obnove ratom oštećenih ili porušenih  
kuća nadležnog ministarstva Republike Hrvatske pod slijedećim uvjetima;   
 

-  isključivo stanovnicima Općine Jasenice koji su u istoj rođeni ili imaju 

prebivalište i boravište preko 10 godina  

- da dostave dokaz da je građevina na predmetnom zemljištu izgrađena, 

rekonstruirana ili sanirana u sklopu projekta obnove ratom oštećenih ili 

porušenih kuća nadležnog ministarstva (ugovor o obnovi, akt tijela državne 

vlasti, zapisnik o primopredaji građevine i slč.) 

- ako nemaju drukčije riješeno stambeno pitanje (izjava ovjerena od javnog 

bilježnika)  

- da nemaju pravo preprodati građevinsko zemljište u roku od 10 godina od dana 

potpisivanja Ugovora o kupoprodaji građevinskog zemljišta o čemu će se zatražiti 

zabilježba u Zemljišno-knjižnom odjelu Općinskog suda u Benkovcu stalna Služba 

u Obrovcu  

Ukoliko kupac ne udovolji uvjetu iz alineje  4. prethodnog stavka Ugovor  o  kupnji 
građevnog zemljišta smatrat će se raskinutim,  a uplaćena sredstva, umanjena  za  10 % i 
za iznos uplaćene jamčevine, Općina Jasenice  će vratiti izabranom ponuditelju.  
Ukoliko zadovolji uvjete iz stavka 1. ovog  članka kupoprodajna cijena iznosi iznos 
utvrđen   člankom III.  umanjen  za 70 %.  
 

čl.6.. 
Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u ''Glasniku Općine Jasenice''.  

OPĆINSKO VIJEĆE 
PREDSJEDNIK 
Ante Baričević 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JASENICE 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:022-05/12-01/01 

URBROJ.2198/21-01-12-1 

Jasenice, 31. svibnja  2012. 

 

Na temelju stavka 3. i stavka 4. članka 24. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 

90/11), te članka 47. Statuta Općine Jasenice („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 

16/09), Općinski načelnik Općine Jasenice donosi slijedeću 

 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka javne nabave 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za provedbu javne nabave za potrebe Općine 

Jasenice u provedbi otvorenog postupka javne nabave za odabir najpovoljnije ponude za 

izradu tehničke dokumentacije kako slijedi: 

1. Utvrđivanje sastava i količine otpada (sortiranje otpada) 

2. Ocjena o potrebi procjene utjecaja na okoliš 

3. Izrada Izmjena i dopuna Idejnog projekta sanacije odlagališta otpada «Dračevac» 

(sanacija postojećeg odlagališta, izgradnja novog odlagališta i izgradnja sortirnice 

otpada) 

4. Izrada Glavnog projekta sanacije odlagališta otpada «Dračevac» (sanacija 

postojećeg odlagališta, izgradnja novog odlagališta i izgradnja sortirnice otpada) 

Izrada Izvedbenog projekta sanacije odlagališta otpada «Dračevac» (sanacija postojećeg 

odlagališta, izgradnja novog odlagališta i izgradnja sortirnice otpada 

 

Članak 2. 

U Povjerenstvo iz članka 1. imenuju se: 

1. Leonardo Rončević, dipl.iur. – predsjednik 

2. Mile Baričević, inž. prometa - član 

3.  Dr.prof. Ivan Dragičević – član 

 

Članak 3. 

Povjerenstvo iz članka 2.ove Odluke priprema i provodi postupak nabave iz članka 

1.ove Odluke, odnosno sastavlja upute za nadmetanje, objavljuje iste, otvara ponude, vrši 

analizu pristiglih ponuda i predlaže Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja ili poništenje 

javnog nadmetanja. 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu osam dana od dana objave, a objavit će se u „Glasniku 

Općine Jasenice“. 

 

                                                                                                            Općinski načelnik: 

                                                                                                             Martin Baričević 

 

 

 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JASENICE 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Petra Zoranića 61, 23243 Jasenice 

tel; 023/655-703 , tel/fax; 023/655-131 

KLASA: 113-01/12-01/01  

URBROJ: 2198/21-12-01/1 

Jasenice, 31. svibnja 2012. godine 

 

 Na temelju članka 47. Statuta Općine Jasenice (Službeni glasnik Zadarske županije 

broj 16/09, Glasnik Općine Jasenice 10/10 i 1/11) Općinski načelnik donosi 

 

O D L U K U 

o radnom vremenu u upravnim tijelima Općine Jasenice u razdoblju od 11. lipnja do 10. 

rujna 2012. godine 

 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se radno vrijeme u upravnim tijelima Općine Jasenice u razdoblju 

od 11. lipnja do 10. rujna 2012. godine. 

 

II. 

U razdoblju od 11. lipnja do 10. rujna 2012. godine radno vrijeme u upravnim tijelima Općine 

Jasenice počinje u 07,00 i traje do 15,00 sati 

Dnevni odmor koristi se u vremenu od 11,30 do 12,00 sati. 

Rad sa strankama je svaki radni dan od 07,30 do 11,30 sati. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave a objaviti će se na Oglasnoj ploči 

Općine Jasenice i u „Glasniku općine Jasenice“ 

 

                                                                                                    OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                        Martin Baričević 

 

OPĆINA JASENICE 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Petra Zoranića 61, 23243 Jasenice 

tel; 023/655-703 , tel/fax; 023/655-131 

Temeljem čl. 47. Statuta Općine Jasenice („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 16/09, 

„Glasnik Općine Jasenice broj 10/10 i 1/11) te mjerama Nacionalnog programu poticanja 

zapošljavanja 2011-2012 Općinski načelnik donosi 

PLAN PRIJMA NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE 

bez zasnivanja radnog odnosa u Općini Jasenice za 2012. godinu 
 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak l. 

Ovim Planom predviđa se prijam na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u 

2012. godini, u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jasenice. 



Broj 3                                                     GLASNIK OPĆINE JASENICE                                              01. lipnja 2012.g. 
 

 

II. PLAN PRIJMA 

Članak 2. 

Na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa planira se u 2012. godini  

 

NAZIV 

USTROJSTVENE 

JEDINICE 

NAZIV RADNOG 

MJESTA 

STUPANJ OBRAZOVANJA STRUKA BROJ 

OSOBA 

JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL 

Voditelj Vlastitog 

komunalnog pogona 

preddiplomski sveučilišni studij, 

integrirani preddiplomski i diplomski  

stručni studij 

Ekonomija, 

Ili druga 

odgovarajuća 

2 

JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL 

Tajnik Diplomski sveučilišni studij pravna ili 

ekonomska  

1 

 

Članak 3. 

Na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa planira se u 2012. godini prijam 3 

osobe:  

- 2 osobe sa završenim preddiplomskim sveučilišnim studijem, integrirani preddiplomski i 

diplomski  stručni studij ekonomske struke, prvostupnik.  

. 1 osoba sa završenim diplomskim sveučilišnim studijem ekonomske ili pravne struke 

Radna mjesta za čije se poslove planira stručno osposobljavanje: 

- naziv ustrojbene cjeline: Jedinstveni upravni odjel Općine Jasenice; 

- naziv radnog mjesta; 2 Voditelja Vlastitog komunalnog pogona, 1 Tajnik 

- opis stručnog osposobljavanja – administrativni i poslovi opće uprave, stručno 

osposobljavanje za polaganje državnog stručnog ispita  

Članak 4. 

Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa provodit će se u 

suradnji s Hrvatskih zavodom za zapošljavanje, sukladno važećim uredbama. 

Članak 5. 

Plan prijama provodit će se ako su sredstva za pokriće troškova stručnog osposobljavanja, u 

cijelosti osigurana kod nadležne službe za zapošljavanje. 

Članak 6. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se „Glasniku Općine Jasenice" i na 

web stranici Općine Jasenice  

 

KLASA: 103-01/12-01/01  

URBROJ: 2198/21-01-12-1  

U Jasenicama, 10. travnja 2012. godine 

Općinski načelnik 

Martin Baričević 

 


